
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 755 del 09/11/2017

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

ACQUISTO DI N. 2000 TUBI A NEON CM 120 36 WATT E DI N. 2000 TUBI A
NEON CM 60 18 WATT MEDIANTE RDO N. 1685721 SU M.E.P.A. CONSIP -
C.I.G. LOTTO 1 ZC020A9CAB - C.I.G. LOTTO 2 Z9320AA717

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: ACQUISTO DI N. 2000 TUBI A NEON CM 120 36 WATT E DI N. 2000 TUBI A NEON CM
60 18 WATT MEDIANTE RDO N. 1685721 SU M.E.P.A. CONSIP - C.I.G. LOTTO 1 ZC020A9CAB -
C.I.G. LOTTO 2 Z9320AA717

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Premesso che
- si è reso necessario procedere all’acquisto di n. 2000 tubi a neon cm 120 36 watt e di n. 2000 tubi a

neon 60 cm 18 watt per ottemperare, mediante le  attività di manutenzione di questa U.O.C., alle
numerose richieste di intervento tecnico dell’AORN;

- al fine di individuare la ditta migliore offerente, con RDO n. 1685721del 13.09.2017 è stata indetta gara
sul MEPA-CONSIP, divisa in n. 2 Lotti:

Lotto Descrizione Quantità
1 Tubi a neon cm 120 36 watt 2000
2 Tubi a neon cm 60 18 watt 2000

-  sono state invitate a produrre offerta n. 4241 ditte e, nel termine stabilito, hanno risposto n. 28 ditte.
Tenuto conto che
- dall’analisi della documentazione amministrativa le ditte concorrenti sono risultate idonee al prosieguo

di gara;
- dall’analisi  della  documentazione tecnica  sono state  escluse  le  seguenti  ditte,  come da schema di

seguito riportato:
Concorrente Lotto 

CALABRESE SRL 1 - 2
IDROTERMICA RUBINO DI RUBINO LUIGI 1 - 2

INTESA INVESTMENTS S.R.L. 1 - 2
STP SERVICE SAS DI GIOVANNI PASQUARELLO E C. 2

ISERNIA LUIGI 1
FLEX 2A S.R.L. 1 - 2

F3 SRL 1 - 2
ANTINCENDIO OPLONTI S.A.S. 1 - 2

ARIA S.P.A. 2
EDIF SPA 1 - 2

MONDO UFFICIO SRL 1 - 2
ELETTROBRIKO SRL 1 - 2

APRILE SPA 1 - 2
AURICCHIO MICHELE GIUSEPPE 1 - 2

MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 1 - 2



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- le ditte rimaste in gara hanno presentato, per i rispettivi lotti, le seguenti offerte economiche, al netto
di iva:

Concorrente Lotto 1 Lotto  2
MONTESI GROUP SRL € 1440,00 € 1400,00

EF 90 SRL € 1680,00 € 1200,00
S.E.A. S.R.L. € 1680,00 € 1680,00

HOBBY POINT DI CACACE SALVATORE € 1740,00 € 1780,00
RUSSO RENATO E C. SAS DI RUSSO ARMANDO € 1920,00 € 1920,00

FOREL SRL € 1940,00 € 1840,00
LUMEN ELETTRICITA’ DI FALCINELLI PAOLO € 2000,00 € 1960,00

STP SERVICE SAS DI GIOVANNI PASQUARIELLO E C. € 2300,00 Offerta esclusa
GAETANO BATTISTA SRL € 2460,00 € 2460,00

ALBORELLISERVICE DI FRANCO CHIERCHIELLO € 2560,00 € 2440,00
PAM UFFICIO € 2600,00 € 2600,00

DI LECCE FORNITURE € 2720,00 € 2720,00
ARIA S.P.A. € 2740,00 Offerta esclusa

SA.MA. IMPIANTI SRL € 2900,00 € 2900,00
ALFARANO ROCCO SRL UNIPERSONALE € 3640,00 € 2740,00

ISERNIA LUIGI Offerta esclusa € 2300,00

Preso atto che 
- dall’apertura delle offerte economiche del Lotto 1 si è evidenziato che la ditta “MONTESI GROUP SRL”

ha presentato l’offerta migliore, con il seguente prezzo al netto di iva:
 LOTTO 1 - € 1440,00 

- dall’apertura  delle  offerte  economiche  del  Lotto  2  si  è  evidenziato  che  la  ditta  “EF  90  SRL”  ha
presentato l’offerta migliore, con il seguente prezzo al netto di iva:
 LOTTO 2 - € 1200,00

Ritenuto di 
- aggiudicare alla ditta “MONTESI GROUP SRL” ,P.I. 01608770507 con sede legale in Via Marche, 36/38 –

Pontedera (PI), la fornitura del materiale relativo al Lotto 1, al prezzo complessivo di € 1440,00 più IVA;
- aggiudicare alla  ditta “EF  90 SRL”,  P.I.  01006450082 con sede legale  in  Via  Alcide De Gasperi,  8  –

Camporosso (IM), la fornitura del materiale relativo al Lotto 2, al prezzo complessivo di € 1200,00 più
IVA;

- impegnare la somma complessiva di € 3220,80 IVA inclusa sull’aut.  n. 71 sub 28 anno 2017, conto
economico n. 50301010102, come da prospetto informatico allegato. 

Visto 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- la  deliberazione n.  06  del  31.01.2014,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  con la  quale  questa Azienda ha
provveduto ad adottare un Codice di Comportamento;

- la L.190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità
nella pubblica amministrazione”; 

- la deliberazione CIVIT n. 72/2013 relativa all’approvazione del Piano Nazionale Anticorruzione; 
- la  deliberazione  n.  42  del  30/01/2015,  con  la  quale  di  è  stato  adottato  il  Piano  triennale  della

Prevenzione della Corruzione 2015-2017;
- la  deliberazione  n.  201  del  07/08/2015,  con  la  quale  si  è  stato  adottato  il  Programma  per  la

Trasparenza e l’Integrità relativo agli anni 2015-2017;
- il  Regolamento  di  Amministrazione  e  Contabilità  dell’Azienda  Ospedaliera  S.  Anna  e  S.  Sebastiano

adottato con deliberazione n. 6 del 12/01/2017;
- il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm. e ii.;
- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207.
- i Codici Identificativi di Gara:

 LOTTO 1 ZC020A9CAB
 LOTTO 2 Z9320AA717

Considerato infine che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensioni conformi alla
normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

- procedere all’acquisto del materiale di cui sopra, relativo al Lotto 1, presso la ditta “MONTESI GROUP
SRL”  ,P.I.  01608770507  con  sede  legale  in  Via  Marche,  36/38  –  Pontedera  (PI),  al  prezzo  di  cui
all’allegata offerta economica;

- procedere all’acquisto del materiale di cui sopra, relativo al Lotto 2, presso la ditta “EF 90 SRL”, P.I.
01006450082  con  sede  legale  in  Via  Alcide  De  Gasperi,  8  –  Camporosso  (IM),  al  prezzo  di  cui
all’allegata offerta economica;

- impegnare la somma complessiva di € 3220,80 IVA inclusa sull’aut.  n. 71 sub 28 anno 2017, conto
economico n. 50301010102;

- trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale  ed  all’U.O.C.  Gestione
Economico-Finanziaria e della Progettualità Europea;

- pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale;
- dare immediata eseguibilità al presente atto.

Il Direttore della U.O.C. Ingegneria
 Ospedaliera e Servizi Tecnici

Arch. Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2017

50301010102

MANUTENZIONE IN ECONOMIA LAVORI ORDINARI IMMOBILI

71€3.220,80

09/11/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

28

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 755 del 09/11/2017
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

ACQUISTO DI N. 2000 TUBI A NEON CM 120 36 WATT E DI N. 2000 TUBI A NEON CM 60 18
WATT MEDIANTE RDO N. 1685721 SU M.E.P.A. CONSIP - C.I.G. LOTTO 1 ZC020A9CAB - C.I.G.
LOTTO 2 Z9320AA717

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 09/11/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Redatto da

Maria Iavazzo Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




